[image: image1.png]

3
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНДОБИНСКОГО                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2019 г.  № 34
                      село Яндоба

	ЮНТАПА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ
«31» июля  2019 г.  № 34
Юнтапа  сали

О внесении  дополнения

в постановление № 66

от 26.12.2018

               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Яндобинского селения  Аликовского района Чувашской Республики от 20 декабря  2018 года № 136  «О  бюджете Яндобинского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» постановляет:

   дополнить следующие коды  дохода бюджетной классификации:

	Код дохода по КД
	         Наименование показателя

	993 2 02 25567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

И.о главы  Яндобинского сельского

поселения   Аликовского района                                                                               Л.П. Мукин